
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

147. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 13.08.2018

od 14:00 hodin v zasedac í místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kol ína

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová

Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kol ína

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová

Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít  Rakušan

4.

Návrh na uzavření nájemní smluvy na byt v domě s pečovatelskou službou

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Mgr. Petr  Mach

Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na schválení pořadí  uchazečů o VZMR "Rekonstrukce silnoproudých a 

slaboproudých rozvodů v 1.NP budovy Městské pol icie Kol ín"

Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh na schválení pořadí  uchazečů o zakázku malého rozsahu "Stavební 

úpravy 1.  NP budovy Městské pol icie Kolín"

Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

7.

Návrh na schválení žádostí  o povolení  zvláštního užívání místní  komunikace - 

zřízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnosti stávajícího

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.



Návrh na schválení dodatku č.23 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné l inkové osobní dopravě se společností  ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení  věcného břemene k zakázce 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení  v ul .  Hlavní a V Zahradách, Kol ín-
Sendražice"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

10.

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení  věcného břemene k zakázce 
"Rekonstrukce mostku přes Polepský potok"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

11.

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení  věcného břemene-služebnosti  k zakázce 
"Rekonstrukce VO v ul.  Okružní, úsek mezi  Veltrubskou a Mnichovickou"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

12.

Návrh na zřízení  věcného břemene-služebnosti ,  ČEZ, Zlatá
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

13.

Návrh na schválení žádosti  o vrácení poplatku za manipulaci  s vozidlem 
tvořícím překážku provozu na pozemních komunikacích
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

14.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín 
kašna - rekonstrukce technologie vodních prvků"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval: Vác lav Horák

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

15.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanalizace v ul .  Nad Zastávkou, Kol lárovo 
náměstí"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Jana Ont lová DiS.
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

16.

Návrh na schválení pronájmu id.  1/2 pozemků parc.  č. 817/2 a 817/3 v kat.  
území Kolín ZO ČZS Kolín Vinice
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý



17. Návrh na schválení pronájmu části pozemku parc. č. st. 3469/1 v kat.  územi 
Kol ín fyzické osobě
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

18.

Návrh na výkup pozemků parc.  č.  1027/10 a 2854/15 v k.  ú.  Kol ín z 
vlastnictví  fyzických osob do vlastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval: J iř ina Morcová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

19.

Návrh na výkup části  pozemků z vlastnictví  společnosti Stará plynárna, 
s.r.o. ,  do vlastnictví města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

20.

Návrh na schválení výpůjčky části pozemku parc. č. 2158/2 v k. ú.  Kol ín 
společnosti M´am´aloca, o.p.s.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval: J iř ina Morcová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

21.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc.  č.  1018/11 v kat.  území Ovčáry u 
Kol ína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry do vlastnictví  společnosti GEFCO 
ČESKÁ REPUBLIKA s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

22.

Návrh na záměr města pronajmout pozemky v zahrádkové osadě Ořechovka
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

23.

Návrh na ukončení nájemní smlouvy na části pozemků parc. č. 1049/5, 
1155/3, 1067/1, 1067/68, 1067/69, 1067/70 a 1067/71 v kat. území Ovčáry 
u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

24.

Žádost o povolení  stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 995/4 v 
katastrálním území Sendražice u Kol ína zřízením sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

25. Návrh na odsouhlasení žádosti  o prodej části pozemku parc. č. 362/1 v 
katastrálním území a obci  Kol ín z vlastnictví  města Kolína do vlastnictví  
fyzické osoby
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan



Zpracoval: J iř ina Morcová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

26.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a 

postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města,  ze dne 17.08.2015 na 
oslovení f irmy Urbania,  s.r.o.,  IČ 26242826, na výrobu a instalaci dvou kusů 

autobusových přístřešků ve městě Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

27.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č.  16/2015 a na oslovení firem pro 

zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Lokalita 
zahrádkových osad u vodárny - pořízení  územní studie"

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval: Kar in Dostálová

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

28.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci  TPCA

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Alice Šauerová

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Alice Šauerová

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p.  93, ul .  Na Hradbách Kolín I, o celkové výměře (25,72 m2)

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na zrušení části  usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Alice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

34. Návrh na schválení dodatku č.  1 ke smlouvě o dílo ze dne 28.06.2018 
"Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci  10 bytových jednotek 

pro osoby se sníženou pohyblivostí  v domě č. p.  110, 111 a 112 v ul.  Husova"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík



35.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce s názvem "Veřejné osvětlení  v areálu pivovaru I. a III.  etapa"

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc. Petra Krásná

Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

36.

Návrh na schválení pořadí  uchazečů o real izaci veřejné zakázky malého 

rozsahu na dí lo "Pol ikl inika,  Smetanova 764 - veřejné WC v 1 NP" a uzavření 

SOD

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

37.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci  "Smetanova 764 - úprava 

venkovních prostor"

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc. Petra Krásná

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

38.

Návrh na zrušení podlimitní  veřejné zakázky na služby s názvem 

"Provozovatel  odtahové služby pro město Kol ín v rámci blokového čištění  ulic 

a l ikvidace autovraků "

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

39.

Návrh na schválení zahájení  zadávacího řízení  na podlimitní  veřejnou 

zakázku na služby s názvem "Provozovatel odtahové služby pro město Kol ín v 

rámci blokového čištění ul ic a l ikvidace autovraků "

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

40.

Návrh na jmenování komise pro otevírání  a hodnocení  nabídek na veřejnou 

zakázku Rekonstrukce veřejného osvětlení a oprava ploch po překopech sítí  v 

ul ici  Ovčárecká v Kolíně

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

41.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s 

názvem "Stavební úpravy a přístavba rampy objektu Slovenská 984, Kol ín II"

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

42. Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na nadlimitní  veřejnou zakázku na služby s názvem 

"Nábytek a vybavení v rámci objektů Staré školy a Zvonice v areálu kostela 

sv.  Bartoloměje v Kolíně"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar



Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

43.

Návrh na schválení Dodatku č. 1 Smlouvy o provozu vodovodů pro veřejnou 

potřebu ve městě Kolín, jeho okolí  a při lehlých obcích

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít  Rakušan

44.

Informativní  zpráva o vyjádření dotčených subjektů k projektu Kol ínská 

chytrá kl íčenka

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít  Rakušan

45. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města


